证券代码: 838309 证券简称: 京彩未来 主办券商: 恒泰长财证券

京彩未来智能科技股份有限公司对外投资设立子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、对外投资概述

(一) 基本情况

根据公司业务发展需要,本公司与广州车定智技术有限公司拟共同出资设立东莞京车汇新能源科技有限公司,注册地为广东省东莞市松山湖园区科技四路 19号1栋503室,注册资本为人民币1,000,000.00元,其中本公司以货币认缴出资为人民币510,000.00元,占注册资本的51%。(上述拟设立全资子公司的名称、注册地址、经营范围等信息以当地工商行政管理部门核准登记为准)。

(二) 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

根据《全国中小企业股份转让系统并购重组业务规则适用指引第1号一重 大资产重组》1.2规定:"挂牌公司新设立全资子公司或控股子公司、向全资 子公司或控股子公司增资,不构成重大资产重组。"

公司本次对外投资系新设控股子公司,不构成重大资产重组。

(三) 是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

(四) 审议和表决情况

公司于 2024 年 11 月 08 日召开第三届董事会第三十五次会议,会议以 7 票同意,0 票反对,0 票弃权的表决结果:

审议通过了《关于对外投资设立控股子公司》议案。

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。按照《公司章程》的规定,本次对外投资还需提交股东大会审议。

(五) 交易生效需要的其它审批及有关程序

本次设立控股子公司仍需报当地工商行政管理部门办理工商注册登记手续。

- (六) 本次对外投资不涉及进入新的领域
- (七)投资标的是否开展或拟开展私募投资活动

本次投资标的不涉及开展或拟开展私募投资活动,不是已在中国证券投资 基金业协会登记为私募基金管理人,不会将公司主营业务变更为私募基金管理 业务。

(八) 不涉及投资设立其他具有金融属性的企业

本次投资不涉及投资设立小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、商业保理公司、典当公司、互联网金融公司等其他具有金融属性的企业。

二、投资协议其他主体的基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称:广州车定智技术有限公司

住所:广州市番禺区东环街番禺大道北 555 号天安总部中心 25 号楼 102 室 注册地址:广州市番禺区东环街番禺大道北 555 号天安总部中心 25 号楼 102 室

注册资本: 300 万元

主营业务:图文设计制作;人工智能行业应用系统集成服务;人工智能通用应用系统;人工智能理论与算法软件开发;人工智能应用软件开发;大数据服务;专业设计服务;软件开发;计算机系统服务;电动汽车充电基础设施运

营; 计算机软硬件及辅助设备批发; 集中式快速充电站; 机动车充电销售; 电池销售; 新能源原动设备销售; 新能源汽车生产测试设备销售; 电力设施器材销售; 汽车零配件零售; 汽车零配件批发; 充电控制设备租赁; 充电桩销售; 技术进出口; 货物进出口; 机械设备研发; 机械设备销售; 电子产品销售; 智能机器人的研发; 智能机器人销售; 租赁服务 (不含许可类租赁服务); 新能源汽车电附件销售; 新能源汽车整车销售等。

法定代表人: 万平波

控股股东: 唐春柏 90%、万平波 10%

实际控制人: 唐春柏

关联关系:无

信用情况: 不是失信被执行人

三、投资标的情况

(一) 投资标的基本情况

1、名称:东莞京车汇新能源科技有限公司

注册地址: 广东省东莞市松山湖园区科技四路 19 号 1 栋 503 室

主营业务:大数据平台建设及运营;人工智能技术开发与应用、应用及推广;智能产品、智能系统的研发、生产、销售、租赁及技术服务;互联网平台开发、建设及运营;互联网信息服务(不含需经许可审批的项目);互联网平台开发与运营;电动汽车充电基础设施运营;集中式快速充电站;汽车销售;新能源汽车整车销售;机动车充电销售;电池销售;新能源原动设备销售;新能源汽车生产测试设备销售;电力设施器材销售;汽车零配件零售;汽车零配件批发;充电控制设备租赁;充电桩销售;二手车经销;租赁服务(不含许可类租赁服务);移动充电车、移动充电站等设备的运营服务;从事与电网经营和电力供应有关的科学研究、技术开发、电力生产调度信息通信、应用开发、咨询服务和培训业务;电力购销业务,电力交易;接受客户委托,对新能源汽车、充电设施、互联网平台等资产进行运营管理;汽车金融分期服务;汽车贷款、汽车融资租赁、汽车保险代理等金融服务。

各投资人的投资规模、方式和持股比例:

单位:元

投资人名称	出资方式	出资额或投资金额	出资比例或持股 比例	实缴金额
京彩未来智能				
科技股份有限	现金	510, 000. 00	51%	0.00
公司				
广州车定智技	现金	490, 000. 00	49%	0.00
术有限公司	シロゴム	130,000.00	13/0	0.00

(二) 出资方式

本次对外投资的出资方式为√现金 □资产 □股权 □其他具体方式 本次对外投资的资金来源为公司自有货币资金,不涉及实物资产、无形资 产、股权出资等出资方式。

四、对外投资协议的主要内容

无需签订投资协议。

五、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次对外投资的目的

本次对外投资有利于提升公司综合实力和核心竞争力,进一步开拓公司业 务,对公司的发展具有积极意义。

(二) 本次对外投资存在的风险

本次对外投资是从公司未来发展战略的角度以及长远利益出发做出的慎重 决策,可能会对公司的管理和运营效率形成一定的挑战,公司将通过建立健全 子公司内部控制制度、组建优良的经营团队、完善管理体系等方式来降低相应 的管理风险。

(三) 本次对外投资对公司经营及财务的影响

本次对外投资有利于巩固和提升公司在行业内的竞争力,增强公司持续经营能力,提升经营效益,获得更大的发展空间,符合全体股东利益和公司发展需要,对公司的财务状况和经营成果产生积极影响。

六、备查文件目录

《京彩未来智能科技股份有限公司第三届董事会第三十五次会议决议》

京彩未来智能科技股份有限公司董事会 2024年11月8日